



PREZYDENT MIASTA POZNANIA
JACEK JAŚKOWIAK

Poznań, 3 kwietnia 2017 r.

Szanowni Państwo
Rodzice Dzieci
Sześciolletnich

Szanowni Państwo,

w najbliższym czasie staną Państwo przed poważnym dylematem, czy posłać swoje sześciolletnie dzieci do szkoły. Decyzja należy do Państwa, chciałbym jednak prosić, by przy jej podejmowaniu wziąć pod uwagę kilka kwestii.

Po pierwsze, nasze szkoły są świetnie przygotowane na przyjęcie sześciolletków. Czekają na nie specjalnie przygotowane sale lekcyjne, które składają się z dwóch części: edukacyjnej i rekreacyjnej, a edukacja pomyślana jest tak, by – podobnie jak w przedszkolach – łączyła się z zabawą.

Szkoły mają przygotowaną bogatą ofertę zajęć świetlicowych, połączoną z opieką profesjonalistów, także w godzinach popołudniowych. Do Państwa dyspozycji pozostawać będą również fachowcy: psycholog, pedagog i wychowawca, przygotowani do tego, żeby tę naturalną zmianę otoczenia uczynić dla dzieci jak najbardziej bezpieczną i przyjazną. Bogata oferta zajęć dodatkowych w szkołach pomoże w rozwoju Państwa dzieci i uczyni je jeszcze bardziej ciekawymi świata.

Zarówno pobyt w świetlicy, jak i podręczniki są dla dzieci bezpłatne. Pobyt w szkole nie wiąże się więc z kosztami, poza wyżywieniem. Zajęcia szkolne są tak pomyślane, by sześciolatek już od początku swej edukacji czuł się członkiem rodziny, jaką będzie dla niego szkoła. Szczegółowe oferty poszczególnych placówek dostępne będą na stronie internetowej Miasta Poznań, zaś „drzwi otwarte” pomogą Państwu tę ofertę ocenić i podjąć ostateczną decyzję. Jeśli nie są Państwo pewni, czy dziecko jest gotowe wejść w szkolny świat, mogą Państwo skorzystać z porady wykwalifikowanych specjalistów z poradni psychologiczno-pedagogicznych. Ja jednak zachęcam – posyłajmy sześciolatki do szkół. Niech już teraz harmonijnie zaczynają integrację z innymi dziećmi, nauczycielami, miejscem, w którym spędzą najbliższe kilka lat. To tam bowiem narodzą się najważniejsze dla nich przyjaźnie. To tam zaszczepiona im będzie kreatywność, chęć zdobywania wiedzy i poznawania świata w sposób rozwijający ich zainteresowania i talenty.

Z wyrazami szacunku